
UCHWAŁA NR XXXVII/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Zbąszynek instrumentem 
płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875 i 2232) w związku z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 201 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochód budżetu Gminy Zbąszynek za pomocą instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz.1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 
648, 768, 648, 935, 1537, 2169, 1428 i 2491.

Id: 8B7FBCAE-9418-4D13-98C1-D33127955E04. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma na celu udogodnienie i usprawnienie podatnikom realizacji obowiązków związanych z uiszczaniem
płatności na rzecz Gminy Zbąszynek. Możliwość zapłaty podatków i opłat lokalnych m.in. kartą płatniczą uzupełni
katalog istniejących sposobów regulowania zobowiązań podatkowych takich jak zapłata gotówką w kasie urzędu,
opłaty gotówką na poczcie lub w banku oraz bezgotówkowo na podstawie polecenia przelewu.

Dotychczas w kasie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku nie było możliwości dokonywania zapłaty podatków i
opłat za pomocą karty płatniczej.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 8B7FBCAE-9418-4D13-98C1-D33127955E04. Podpisany Strona 1




